
 

 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
  

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_22.08.2018 г.                Енакиево                                     № 558 

 

 
 
 
 
 
 

О создании комиссии  
по выполнению организационных 
мероприятий, направленных на 
снижение потерь питьевой 
воды в городе Енакиево в 2018 году 

 
  
 Руководствуясь пунктом 5.1. Решения коллегии Министерства строительства  и 
жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики от 01 февраля 
2018 года № 3, на основании пунктов 3.3.5., 4.1.Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 
23.01.2015 № 10, с целью оптимизации водоснабжения и сокращения потерь питьевой 
воды в городе Енакиево в 2018 году  
 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
 
1. Создать комиссию по выполнению организационных мероприятий, 

направленных на снижение потерь питьевой воды в городе Енакиево в 2018 году, и 
утвердить ее состав (прилагается). 

 
2. Комиссии по выполнению организационных мероприятий, направленных на 

снижение потерь питьевой воды в городе Енакиево в 2018 году: 
 
2.1. Организовать работу по выполнению мероприятий, утвержденных 

Решением коллегии Министерства строительства  и жилищно-коммунального 
хозяйства Донецкой Народной Республики, направленных на снижение потерь 
питьевой воды в городе Енакиево в 2018 году. 

 
2.2. Обеспечить предоставление информации о проведенных мероприятиях по 

сокращению потерь питьевой воды в городе Енакиево в 2018 году в Министерство 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики. 

     
        Срок:  ежемесячно до 10 числа,  
  следующего за отчетным 



 3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

4. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 
города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном 
веб-сайте администрации города Енакиево.  
 
 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя 
главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
 
 
Глава администрации 
города Енакиево         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕНО 

      Распоряжением главы  
      администрации города Енакиево 
      22.08.2018 № 558 

 
 
 
 

СОСТАВ 
 

комиссии по выполнению организационных мероприятий, направленных на 
снижение потерь питьевой воды в городе Енакиево в 2018 году 

 
 

   заместитель главы администрации 
   города Енакиево, 
   председатель комиссии 
 
 
       начальник управления жилищно- 
       коммунального хозяйства  

администрации города Енакиево,  
   заместитель председателя комиссии                
 
 
       ведущий специалист производственного 
  отдела управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации города Енакиево, 
секретарь комиссии 

 
 

Члены комиссии: 
 
 
 заместитель начальника службы реализации 
 ПУВКХ КП «Компания «Вода Донбасса» 
  (по согласованию) 
 
 
 инженер службы реализации Енакиевского 
 ПУВКХ КП «Компания «Вода Донбасса» 
  (по согласованию) 
 
 
 
 
 
 
 
  
Начальник управления 
жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево  


